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CAPITULO 19 ]
DEPORTE Y CULTURA FISICA

INTRODUCCION

El presente capitulo muestra cifras estadisticas de indicadores seleccionados del Deporte y la Cultura
Fisica, entre los que se encuentran el numero de instalaciones deportivas, el personal deportivo
pedagdgico, la participacién de mayores, de nivel escolar y juveniles en competencias deportivas desde el
nivel nacional hasta el comunitario, asi como el nimero de practicantes sistematicos del deporte y la
cultura fisica.

Incluye ademds, el numero de participantes en las Olimpiadas del Deporte Cubano por deportes, asi como
la informacién sobre los resultados de Cuba en eventos deportivos internacionales tales como: los Juegos
Deportivos Centroamericanos y del Caribe, los Panamericanos y las Olimpiadas. Se brinda informacion
también sobre los campeonatos mundiales celebrados en Cuba, los Juegos Paralimpicos Nacionales y los
festivales y eventos promovidos por el Instituto Nacional de Deportes, Educacion Fisica y Recreacion
(INDER) como festivales y composiciones gimnasticas y la atencion deportiva al Plan Turquino.

La informacion comprende las empresas y unidades presupuestadas dedicadas a las actividades
relacionadas con la practica de los deportes, eventos deportivos, actividades de entrenamiento,
participacién y competencias deportivas. La mayoria de estas unidades son administradas por los
Consejos de la Administracién (Gobiernos locales), aunque el rector metodoldgico de las mismas es el
INDER.

A continuacién se ofrece la definicibn metodoldgica de los principales indicadores que aparecen en el
capitulo.

Instalaciones deportivas: Areas creadas o acondicionadas para la practica de deportes y ejercicios
fisicos practicados con la orientacion de personal capacitado o de manera libre por quienes los practican.

Personal deportivo pedagoégico: Numero de personas con la calificacion legal para ejercer de forma
profesional como profesores, promotores, entrenadores e instructores.

Practicantes sistematicos del deporte: Son las personas que practican de manera sistematica,
controlada y programada, una o varias especialidades, bajo la direccion de entrenadores, instructores,
profesores o activistas, debidamente inscritos en las instalaciones deportivas y en el periodo normado para
cada especialidad.

Participantes de mayores en competencias deportivas: Atletas o practicantes que se inscriben en las
competencias programadas. Estas tienen cuatro niveles: nacional, provincial, municipal y comunitario.

Participantes de nivel escolar en competencias deportivas: Atletas o practicantes de la ensefianza
primaria que se inscriben en las competencias programadas. Estas tienen cuatro niveles: nacional,
provincial, municipal y comunitario.

Participantes de nivel juvenil en competencias deportivas: Atletas o practicantes de la ensefianza
media y superior que se inscriben en las competencias programadas. Estas tienen cuatro niveles: nacional,
provincial, municipal y comunitario.



Participantes en las olimpiadas del deporte cubano: Atletas que participan en este evento por cada uno
de los deportes.

Titulos ganados por Cuba en juegos deportivos Centroamericanos y del Caribe: Medallas ganadas
por atletas cubanos en cada deporte en los Ultimos cuatro afios que se han celebrado estos juegos.

Titulos ganados por Cuba en juegos Panamericanos: Medallas ganadas por atletas cubanos en cada
deporte en los ultimos cuatro afios que se han celebrado estos juegos.

Titulos ganados por Cuba en juegos Olimpicos: Medallas ganadas por atletas cubanos en los afios en
que ha participado Cuba en las Olimpiadas, las primeras medallas obtenidas fueron en esgrima en la
segunda olimpiada celebrada en Paris en el afio 1900.

Campeonatos mundiales celebrados en Cuba por deportes: Campeonatos deportivos mundiales que
se han celebrado en el pais, desde 1939 que se desarrollé el campeonato mundial de béisbol.

Participantes en juegos paralimpicos nacionales por deporte: Atletas discapacitados que participan en
este evento nacional, por cada uno de los deportes.

Festivales y otros eventos promovidos por el INDER: Son los que se desarrollan en una fecha
determinada en los municipios, provincias y nacionalmente, suelen ser masivos y ampliamente divulgados
por la prensa.

Deporte: Actividad que realiza el hombre como medio de satisfaccion propia: motora, recreativa e
intelectual y sirve para medir su preparacién en una confrontacién denominada competencia.

Atletas: Personas que practican deporte con fines competitivos.

Competencias: Actividades fundamentales del deporte en las cuales se enfrentan fraternalmente atletas
con el fin de medir su preparacion deportiva.

Las actividades competitivas comienzan con la primera etapa de base, de la cual pasan posteriormente a
niveles municipales, provinciales y nacionales, segun la estrategia del deporte correspondiente.

Este indicador excluye la matricula de educacion fisica del Sistema Nacional de Educacion, asi como la
correspondiente a los circulos infantiles e incluyen:

- Los practicantes sisteméaticos de todas las modalidades del deporte, ya sea en Grupos Masivos como
en Escuelas de Iniciacidbn Deportiva Escolar (EIDE), Escuelas Superiores de Perfeccionamiento
Atlético (ESPA) e instalaciones para atletas de Alto Rendimiento, asi como las Escuelas Superiores
de Formacion de Atletas de Alto Rendimiento (ESFAAR).

- Los practicantes sistematicos en la Cultura Fisica, que comprende entre otros: Grupos de salud,
gimnasia basica para la mujer, para embarazadas, lactantes y con el nifio y la nifia.

- La rehabilitacion a domicilio, practica que viene desarrollandose a partir del afio 2005, asi como los
discapacitados incorporados a las areas deportivas.



19.1 - Practicantes sistematicos del deporte participativo y otras actividades

Unidad

CONCEPTO 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Practicantes sistematicos 74 223 122 620 104 284 114 652 94891 87786
Areas deportivas total 183 183
Areas de iniciacion @ - - - - - -
Areas especiales (talento) - - - - - -
Bases de entrenamiento - - - - - -
Escuela de Iniciacién Deportiva Escolar ( EIDE) 405 343 381 337 600 557
Escuela de Profesores de Educacion Fisica (EPEF)® - - - - - -
Cultura fisica total 74 223 68 094 76 981 110210 111256 109 655
Gimnasia basica para la mujer 3522 3961 2 696 1699 4001 2041
Preparacién fisica para adultos 5934 4373 10 923 9 589 5344
Gimnasia con el nifio 9 553 3645 2707 2071 12 756 977

@Hasta el afio 2010 se consideraba como areas deportivas masivas

®)Hasta el afio 2010 corresponde a la ESPA

Fuente: Direccién Provincial de Deporte

19.2 - Personal deportivo pedagdgico

Unidad

CONCEPTO 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Cuadros deportivos total 800
Centros combinados 267 -
Recreacion 75 87
Cultura fisica 131 142
Educacion fisica 335 356
Escuela de Iniciacién Deportiva 15
Escuela de Profesores de Educacion Fisica® -
Bases de entrenamiento 10

®Hasta el afio 2010 corresponde a la ESPA
Fuente: Direccién Provincial de Deporte



19.3 - Practicantes sistematicos del deporte participativo y otras actividades por municipios, afio 2017

Unidad
CONCEPTO Total Bejucal san JC?Sé Jaruco Santa Cruz Madruga
de las Lajas del Norte
Practicantes sisteméticos 24 951 2 086 2738 1562 2086 1731
Areas deportivas total 188 9 35 20 10 13
Areas de iniciacion - - - - - -
Areas especiales (talento) - - - - - -
Bases de entrenamiento 6 1 3 - 1 -
Escuela Iniciaciéon Deportiva
Escuela de Profesores de Educacion Fisica - - - - - -
Cultura fisica total 6 834 422 750 431 208 520
Gimnasia basica para la mujer 2 286 - 210 211 175 100
Preparacion fisica para adultos 25837 905 2612 1484 463 467
Gimnasia con el nifio 1526 54 12 48 95 69
Personal deportivo pedagégico
Centros combinados - - - - - -
Recreacion 87 7 10 12 7 9
Cultura fisica 142 13 17 13 13 14
Educacion fisica 356 22 64 22 25 32
Escuelas de Iniciacién Deportiva
Escuela de Profesores de Educacion Fisica - - - - - -
Bases de entrenamiento
Nueva San Melena i L
CONCEPTO L Guines Batabané  Quivican
Paz Nicolas del Sur
Practicantes sisteméticos 1425 2 086 3718 2296 2023 3200
Areas deportivas total 20 14 23 13 19 12
Areas de iniciacion - - - - - -
Areas especiales (talento) - - - - - -
Bases de entrenamiento - 1 - - - -
Escuela Iniciacion
Escuela de Profesores de Educacion Fisica - - - - - -
Cultura fisica total 1766 455 884 467 531 400
Gimnasia basica para la mujer 289 371 156 370 118 286
Preparacion fisica para adultos 2 236 878 9 165 979 3230 3418
Gimnasia con el nifio 159 95 359 403 89 143
Personal deportivo pedagégico
Centros combinados - - - - - -
Recreacion 9 7 12 5 2 7
Cultura fisica 14 13 18 9 7 11
Educacion fisica 32 22 78 23 25 11

Escuelas de Iniciacién Deportiva
Escuela de Profesores de Educacién Fisica
Bases de entrenamiento

Fuente: Direccidn Provincial de Deporte



19.4 - Participantes de mayores en competencias deportivas, por deportes y sexo

Unidad

DEPORTE Y SEXO

2016

2017

Municipal Comunitaria Provincial

Municipal

Comunitaria

Total

Mujeres
Ajedrez
Mujeres
Atletismo
Mujeres
Artes Marciales
Mujeres
Badminton
Mujeres
Baloncesto
Mujeres
Balonmano
Mujeres
Béisbol
Mujeres
Boxeo
Mujeres
Canotaje
Mujeres
Ciclismo
Mujeres
Clavados
Mujeres
Equitacion
Mujeres
Esgrima
Mujeres
Fatbol
Mujeres
Gimnasia ritmica deportiva
Mujeres
Gimnéstica
Mujeres
Hockey sobre césped
Mujeres
Judo
Mujeres
Karate
Mujeres

2333

200
22
20
70
20

20
15
120
40

120

100

120
20
40
15

11 270

60
38
50
25

200
80

330

70

110
35
25
15

10 917

100
43
50
20

300
80

500

50

400
100

100
30
200
40

Fuente: Direccidn Provincial de Deporte



19.4 - Participantes de mayores en competencias deportivas, por deportes y sexo (conclusién)

Unidad

DEPORTE Y SEXO

2016

2017

Provincial Municipal Comunitaria Provincial

Municipal

Comunitaria

Levantamiento de pesas
Mujeres

Lucha

Mujeres
Motociclismo
Mujeres

Nado sincronizado
Mujeres
Natacion
Mujeres
Patinaje
Mujeres

Pelota Vasca
Mujeres
Pentatlén moderno
Mujeres

Polo acuético
Mujeres

Remo

Mujeres

Softbol

Mujeres
Taekwondo
Mujeres

Tenis de campo
Mujeres

Tenis de mesa
Mujeres

Tiro

Mujeres

Tiro con arco
Mujeres
Triatlon
Mujeres

Velas

Mujeres
Voleibol

Mujeres
Voleibol de playa

50
30
150

30

50
25

25
12

180

60
150

65
25
50

50
25

50
15

180
60

40

60
20

180

60
100

Fuente: Direccidn Provincial de Deporte



19.5 - Participantes de nivel escolar en competencias deportivas, por deportes

Unidad

DEPORTE

2016

2017

Provincial

Municipal

Comunitaria Provincial

Municipal

Comunitaria

Total

Ajedrez

Atletismo
Badminton
Baloncesto
Balonmano
Béisbol

Boxeo

Canotaje

Ciclismo

Clavados

Esgrima

Fatbol

Gimnasia ritmica deportiva
Gimnasia artistica
Hockey sobre césped
Judo

Karate

Kayacks
Levantamiento de pesas
Lucha
Motociclismo
Nado sincronizado
Natacion

Pelota vasca

Polo acuatico
Patinaje

Pentatlon
Raquetbol

Remo

Softbol
Taekwondo

Tenis de campo
Tenis de mesa
Tiro

Tiro con arco
Triatlon

Velas

Voleibol

Voleibol de playa

8 809

400
350

12
300
200
155

50

30

20
800

200
70

200
150

29 827

120
100

8

150
70
1500
200

18

20
500

150
50

200
40

2013

350
350

12
250
180
155

50

30

20
750

200
70

200
150

10 888

120
100

8

150
70
1500
200

18

20
500

150
50

200
55

19 969

200
150

200

2000
100

800
20

200
125

100
150

500

Fuente: Direccién Provincial de Deporte
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19.6 - Participantes de nivel juvenil en competencias deportivas, por deportes

Unidad
DEPORTE 2016 2017

Provincial Municipal Comunitaria Provincial Municipal Comunitaria
Total 1435 6714 8410
Ajedrez 200 300 500
Atletismo 150 200 300
Badminton 12 50
Baloncesto 90 340 500
Balonmano 80 100 100
Béisbol 50 2 000 3500
Boxeo 25 250 250
Canotaje - - -
Ciclismo 30 50 100
Clavados - - -
Esgrima 20 20
Fatbol 400 800 1200
Gimnasia ritmica deportiva - - -
Gimnasia artistica - - -
Hockey sobre césped - - -
Judo 90 250 100
Karate 70 80 100
Kayacks - - -
Levantamiento 80 320 50
Lucha 70 100 200
Motociclismo - - -
Nado sincronizado - - -
Natacion - - -
Pelota vasca - 50 20
Polo acuatico - - -
Patinaje - - -
Pentatlon - - -
Raquetbol - - -
Remo - - -
Softbol - 300 500

Taekwondo 80 45
Tenis de campo - - -
Tenis de mesa - 200 550
Tiro - 50 100
Tiro con arco - - -
Triatlon - - -
Velas - - -
Voleibol - 300 560
Voleibol de playa - 200 200

Fuente: Direccidon Provincial de Deporte
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